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1) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final Classificação/Situação

ANA SUELY DE LIMA 105,00 100,00 205,00 1º Classificado/Aprovado

FRANK VICTOR AMORIM 140,00 57,50 197,50 2º Classificado/Cadastro Reserva

RESULTADOS DAS ETAPAS 

DISCIPLINA: Estatística Aplicada à Segurança do Trabalho (ST)

 
 
leia-se: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final Classificação/Situação

FRANK VICTOR AMORIM 140,00 100,00 240,00 1º Classificado/Aprovado

ANA SUELY DE LIMA 105,00 100,00 205,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

RESULTADOS DAS ETAPAS 

DISCIPLINA: Estatística Aplicada à Segurança do Trabalho (ST)

 
 

2) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final Classificação/Situação

ALDA MACEDO 41,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

ANA KATARINA GOMES DA SILVA 70,00 50,00 120,00 3º Classificado/Cadastro Reserva

ANYELLE DA SIVA PEREIRA PEIXOTO 65,00 79,00 144,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

ERIVANIA MELO DE MORAIS 117,00 55,00 172,00 1º Classificado/Aprovado

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final Classificação/Situação

GEISA DA SILVA ALVES 99,00 71,00 170,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

SANCHA ADÉLIA DE LIMA VALE 103,00 100,00 203,00 1º Classificado/Aprovado

DISCIPLINA: Fundamentos e Prática na EAD (ST)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

DISCIPLINA:  Fundamentos e Práticas na EaD (GT) 

RESULTADOS DAS ETAPAS 

 
 
leia-se: 

 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final Classificação/Situação

SANCHA ADÉLIA DE LIMA VALE 103,00 100,00 203,00 1º Classificado/Aprovado

ERIVANIA MELO DE MORAIS 117,00 55,00 172,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

ANYELLE DA SIVA PEREIRA PEIXOTO 65,00 79,00 144,00 3º Classificado/Cadastro Reserva

ANA KATARINA GOMES DA SILVA 70,00 50,00 120,00 4º Classificado/Cadastro Reserva

ALDA MACEDO 41,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

GEISA DA SILVA ALVES 99,00 71,00 170,00 1º Classificado/Aprovado

DISCIPLINA: Fundamentos e Prática na EAD (ST)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

DISCIPLINA:  Fundamentos e Práticas na EaD (GT) 

RESULTADOS DAS ETAPAS 

 
 



3) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final Classificação/Situação

ERICA POLIANA NUNES DE SOUZA CUNHA 139,00 95,00 234,00 1º Classificado/Aprovado

MARIA SOLANGE DE LIMA SILVA 105,00 100,00 205,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

MARIO GOMES DE OLIVEIRA 90,00 90,00 180,00 4º Classificado/Cadastro Reserva

MYLENNA VIEIRA CACHO 90,00 100,00 190,00 3º Classificado/Cadastro Reserva

SIMONE SILVA PINHEIRO DUARTE 173,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

DISCIPLINA: Língua Portuguesa (GT)

 
 
leia-se: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final Classificação/Situação

ERICA POLIANA NUNES DE SOUZA CUNHA 139,00 95,00 234,00 1º Classificado/Aprovado

MARIA SOLANGE DE LIMA SILVA 105,00 100,00 205,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

MARIO GOMES DE OLIVEIRA 90,00 90,00 180,00 4º Classificado/Cadastro Reserva

MYLENNA VIEIRA CACHO 90,00 100,00 190,00 3º Classificado/Cadastro Reserva

SIMONE SILVA PINHEIRO DUARTE 173,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

DISCIPLINA: Língua Portuguesa (ST)

 
 

4) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final Classificação/Situação

ANA EDILZA AQUINO DE SOUSA 84,50 90,00 174,50 3º Classificado/Cadastro Reserva

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 147,00 100,00 247,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

LÍGIA MARIA DA SILVA 163,00 95,00 258,00 1º Classificado/Aprovado

RENATO CÉSAR DE SOUZA BEZERRA 60,00 95,00 155,00 4º Classificado/Cadastro Reserva

DISCIPLINA: Língua Portuguesa (ST)

 
 
leia-se: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final Classificação/Situação

LÍGIA MARIA DA SILVA 163,00 95,00 258,00 1º Classificado/Aprovado

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 147,00 100,00 247,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

ANA EDILZA AQUINO DE SOUSA 84,50 90,00 174,50 3º Classificado/Cadastro Reserva

RENATO CÉSAR DE SOUZA BEZERRA 60,00 95,00 155,00 4º Classificado/Cadastro Reserva

DISCIPLINA: Língua Portuguesa (GT)

 
 
 

 

Natal, 19 de abril de 2017. 

 

ALEXSANDRO PAULINO DE OLIVEIRA 

Diretor do Campus de Educação a Distância 


